
料金表

蒲田・池上キャンパス

池袋キャンパス

キンダー

エレメンタリー

キンダー・

エレメンタリー

月2回

7,200円

7,600円

6,000円

月3回

9,100円

9,600円

7,800円

月4回

10,000円

11,000円

9,000円

※料金はすべて税抜価格です。

※上記月謝に加え、入会時に入会金12,000円＆毎年入会月に年間更新費15,000円が発生します。

※ If your child is able to speak English fluently, we have discounts available for you. Please contact

info@igsacademy.org.

※兄弟・姉妹で入会いただく場合、兄弟割引が適用されます。詳細についてはサイトのお問い合わせフォームまたは

info@igsacademy.orgまでご連絡下さい。


